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Vandrådet 
i Silkeborg Kommune 

 
Generalforsamling  

27. april 2011 kl. 19.00 
 

REFERAT 
 
 
 
Vandrådet´s formand John Stephensen indledte med at byde velkommen og orientere om aftenens 
program begyndende med gennemførelse af generalforsamling. 
 
I generalforsamlingen deltog 26 personer som repræsenterede ca. 15 vandværker og derudover 1 
medarbejdere fra Silkeborg Kommune. 
 
Gennemgang af dagsordenens punkter 
 

1. Valg af dirigent 
Jens Andersen, Foreningen af Vandværker i Danmark(FVD) blev valgt. 
Jens Andersen takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt 
indkaldt. 
 

2. Formandens beretning  
Der er pt. 44 medlemmer i vandrådet af 55 mulige. Vandrådet vil gerne have nogle flere 
input og idéer fra medlemmerne at arbejde med. Beredskabsplanen er endelig godkendt og 
det opfordres til at den del af planen der gælder for det enkelte vandværk bør hænge på 
værket og ligeledes være tilgængelig på eventuel hjemmeside. Medlemmer efterlyser mere 
og bedre info om hvad bestyrelsen arbejder med, her kan henvises til et link på Silkeborg 
Kommunes hjemmeside. Tinglysning af ledninger har også været et emne der har været 
debatteret. Takstblade skal godkendes hvert år af kommunen. Niels Jørn Glenstrup der sad i 
bestyrelsen for Silkeborg Forsyning udgik af bestyrelsen i efteråret, da han er stoppet på 
arbejdsmarkedet, der skal lyde en stor tak Niels Jørn for hans arbejde i bestyrelsen hel fra 
foreningens start, der skal også lyde en stor velkomst til Jan H. Pedersen fra Silkeborg 
Forsyning som hans afløser Foreningen vil til eftersommeren i september måned prøve at 
holde et par regnskabskurser mere. Beretningen blev godkendt.                                                                                                                                        

3. Regnskab og budget 
Regnskabet blev forelagt af kasserer Jens Iversen med indtægter på 13.100 og udgifter på 
5.018 og derpå godkendt. 
 

4. Indkomne forslag   
Der var ikke indkommet nogen forslag. 
 

5. Fastsættelse af kontingent 
Efter forslag fra kassereren blev kontingentet fastsat uændret til 300 kr. pr. vandværk/år. 
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6. Valg af bestyrelse og suppleanter 
Valgt til bestyrelsen:  Jens Iversen           Salten           (genvalg) 
    Hans B. Schmidt   Meklenborg  (genvalg) 

Jørgen K. Jensen    Nørskovlund (genvalg)                          
Karl Ejner Nielsen Resenbro       (nyvalgt) 
  

Følgende bestyrelsesmedlemmer var ikke på valg: John Stephensen Sorring, John Duch 
Neder Hvam, Asger S. Kristensen Linå, Bjarne Graves Them, men Bjarne ønskede at 
udtræde af bestyrelsen i utide af personlige årsager og er erstattet af suppleant Bent 
Hollegaard Them 
    
Valgt som suppleanter: Niels Christensen,     Fårvang 
                                     Them 
   Jan Lehd                   Resenbro 
   Karsten Jul Nielsen   Neder Hvam 
 
7. Valg af revisor og suppleanter 
Valgt som revisorer: Leo Østergård,        Roe                (genvalg) 
   Henning Harder      Linå            (nyvalgt) 
Valgt som revisorsuppleant:      Henning Balle         Toustrup 
 

8. Eventuelt 
Orientering ved Morten Madsen Silkeborg Kommune. Beredskabsplanen for Silkeborg 
Kommune vedr. vandværkerne blev gennemgået. Ligeledes blev der orienteret om kontrol 
med vandkvalitet på ejendomme med egen forsyning. Opbygning af takstblade og 
gennemgang af hvilke oplysninger der skal medsendes for af kommunen kan godkende de 
enkelte takstblade  
 
Jan H. Pedersen. fra Forsyningen orienterede om et nyt varslings system Blueaide, som 
vandværkerne kan benytte sig af, hvis uheld er ude og man hurtig vil orientere sine 
forbrugere, vil man benytte sig af tilbudet eller have yderligere information kontakt Jan H. 
Pedersen Silkeborg Forsyning tlf.21422601, endvidere blev der orienteret om eventuel 
fælles indkøb. 
 
Asger S. Kristensen gav et indlæg om tinglysning af vandledninger, der blev orienteret hvad 
der skal til af papirer mm. Og priser. Ønsker man yderlig info er man velkommen til at 
kontakte Asger på mail ask@geopartner.dk 
 
 

            Orientering fra FVD 
 

 Jens Andersen fra FVD, Region Midt orienterede om følgende punkter: Kurser i regnskab 
og takstblade som vil blive afholdt 14 og 28. september i Forsyningens lokaler Tietgensvej 
3, Silkeborg, kurset koster 380,00 kr. + moms pr. deltag pr. gang. Jens slutte 
generalforsamlingen med tak for god ro og orden og gav ordet til formanden der takkede 
Jens for myndig ledelse af generalforsamlingen, efter generalforsamling var foreningen vært 
ved et stykke smørrebrød og kaffe. 
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